3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От«____» __________ 2014 года № _____
г.Сатка
Об утверждении Административного  регламента       исполнения  Администрацией  Саткинского

муниципального района муниципальной функции  в лице Контрольно-ревизионного управления  по  согласованию   возможности  заключения   муниципального  контракта  с единственным поставщиком  (подрядчиком,  исполнителем)

В соответствии с решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района
от 29.01.2014 № 539/56 «Об утверждении структуры Администрации Саткинского муниципального района», распоряжения Администрации Саткинского муниципального района от 30.01.2014  № 70-р «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении Администрации Саткинского муниципального района», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения Администрацией Саткинского муниципального района муниципальной функции в лице Контрольно-ревизионного управления по согласованию возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).

2. Отделу организационной и контрольной работы Администрации Саткинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3.  Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Контрольно-ревизионное управление Администрации Саткинского муниципального района
(М.Г. Шубина).
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата Администрации

Саткинского муниципального района

         Н.В. Мирошниченко

Заместитель начальник Юридического

отдела

                   Ю.В. Кондратьева

Начальник Отдела организационной

и контрольной работы Администрации

Саткинского муниципального района

         Н.П. Корочкина

Рассылка: в дело, Контрольно-ревизионное управление Администрации Саткинского

муниципального района, Юридическицй отдел.

Исполнитель: М.Г. Шубина

8 (35161) 4-37-13